

# **Odin Kørsel 8 ApS**

**CVR-nr.: 40463127**

Septembervej 144  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/06/2022**

---

**Satvir Singh**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Odin Kørsel 8 ApS  
Septembervej 144  
2860 Søborg

e-mailadresse:    titu\_singh76@yahoo.com

CVR-nr:            40463127

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive erhvervmæssig persontransport i henhold til den til enhver tid gældende taxilovgivning samt efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 73.722 er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>537.574</b>	<b>138.609</b>
Personaleomkostninger		-453.479	-180.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>84.095</b>	<b>-41.591</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.069	-1.746
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>81.026</b>	<b>-43.337</b>
Skat af årets resultat		-7.304	0
<b>Årets resultat</b>		<b>73.722</b>	<b>-43.337</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		73.722	-43.337
<b>I alt</b>		<b>73.722</b>	<b>-43.337</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		98.500	98.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>98.500</b>	<b>98.500</b>
Likvide beholdninger		129.961	61.765
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>228.461</b>	<b>160.265</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>228.461</b>	<b>160.265</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.001	40.001
Overført resultat		21.260	-52.462
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>61.261</b>	<b>-12.461</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	6.000
Skyldig selskabsskat		7.304	0
Skyldig moms og afgifter		49.128	46.587
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.768	120.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.200</b>	<b>172.726</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>167.200</b>	<b>172.726</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>228.461</b>	<b>160.265</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret